[ARGL]

BIRRA

AMARCORD

Italia

Tipo contenitore
Alcol % vol.
Grado Plato

Formato cl

Diametro bottiglia/ lattina in mm

Altezza bottiglia/ lattina mm

Stile/ tipologia/ cat. Commerciale

Colore

N° bottiglie/lattine per cartone
Larghezza cartone in mm
Profondita cartone in mm

Altezza cartone in mm

PRODOTTO

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg

Europallet in mm

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in Kg
EAN bottiglia/ lattina

EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

BIANCA

bottiglia vetro
4,9%
11,5
50
81
252

Blanche
Giallo chiaro

12
330
250
262
11,5
800/1200
10
6
60
1717
715
8034013022881
8034013022898
9 MESI

AM223

qz dat 1997

bottiglia vetro
6%
13,5
50
81
252

India Pale Ale
Ambrato chiaro

12
330
250
262
11,5
800/1200
10
6
60
1717
715
8034013022836
8034013022843
9 MESI

AM224
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