

BIRRA AMARCORD

Italia





PRODOTTO	Bianca	IPA
Γipo contenitore	bottiglia vetro	bottiglia vetro
Alcol % vol.	4,9%	6%
Grado Plato	11,5	13,5
Formato cl	50	50
Diametro bottiglia/ lattina in mm	81	81
Altezza bottiglia/ lattina mm	252	252
Stile/ tipologia/ cat. Commerciale	Blanche	India Pale Ale
Colore	Giallo chiaro	Ambrato chiaro
N° bottiglie/lattine per cartone	12	12
arghezza cartone in mm	330	330
Profondità cartone in mm	250	250
Altezza cartone in mm	262	262
Peso complessivo (lordo) cartone in Kg	11,5	11,5
Europallet in mm	800/1200	800/1200
Cartoni per strato	10	10
Strati per pallet	6	6
Cartoni per pallet	60	60
Altezza (incluso Epal) in mm	1717	1717
Peso lordo (incluso Epal) in Kg	715	715
EAN bottiglia/ lattina	8034013022881	8034013022836
EAN cartone	8034013022898	8034013022843
Shelf life	9 MESI	9 MESI
cod TARGET2000 fatturazione	AM223	AM224